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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51623031U

2. Data e Regjistrimit 23/04/2025
3. Emri i Subjektit GO CAR RENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Petrit Radovicka,Ndertesa Nr 
56,Apartamenti 1,H 1,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie makine me Qera,Sherbim qeraje per udhetimet 
individuale dhe familjare,tregtim,blerjen dhe shitjen e 
mjeteve,automjeteve,furgoneve,mjeteve te lehta dhe te 
renda,motocikletave,kamperave.Agjenti I shoqerise Easypay 
SHPK(institucion I Parase Elektronike)per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash &transfertash parash,shitje te mallrave/sherbimeve 
te partnerve te Easypay rimbushje elektonike etj.Agjensi 
Turistike,Rezervime hoteli,bileta avioni.
Erjon Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 21/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Cristian Castellari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Suli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 81.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 81,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GO CAR RENT ALBANIA
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: 0696304291  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436951-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538348-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cristian Castellari")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("19.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cristian Castellari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("19,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1773B318-CB4C-406C-BEE6-580F795D69C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3DC063-D7AA-4562-9752-C42E33B17742
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Suli")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("81.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Suli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("81,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539028-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2025 per ndryshimin e 
objektit
Objekti ishte            ("Dhenie makine me Qera,Sherbim qeraje per udhetimet individuale 
dhe familjare,tregtim,blerjen dhe shitjen e mjeteve,automjeteve,furgoneve,mjeteve te lehta 
dhe te renda,motocikletave,kamperave")          u be            ("Dhenie makine me 
Qera,Sherbim qeraje per udhetimet individuale dhe familjare,tregtim,blerjen dhe 
shitjen e mjeteve,automjeteve,furgoneve,mjeteve te lehta dhe te 
renda,motocikletave,kamperave,Veprimatari e agjentiti per arketimet e pageseve per 
te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke,Veprimtari e 
agjentit komisioner,Agjensi Turistike,Rezervime hoteli,bileta avioni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557139-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2025.
Objekti ishte            ("Dhenie makine me Qera,Sherbim qeraje per udhetimet individuale 
dhe familjare,tregtim,blerjen dhe shitjen e mjeteve,automjeteve,furgoneve,mjeteve te lehta 
dhe te renda,motocikletave,kamperave,Veprimatari e agjentiti per arketimet e pageseve 
per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke,Veprimtari e agjentit 
komisioner,Agjensi Turistike,Rezervime hoteli,bileta avioni")          u be            ("Dhenie 
makine me Qera,Sherbim qeraje per udhetimet individuale dhe 
familjare,tregtim,blerjen dhe shitjen e mjeteve,automjeteve,furgoneve,mjeteve te 
lehta dhe te renda,motocikletave,kamperave.Agjenti I shoqerise Easypay 
SHPK(institucion I Parase Elektronike)per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por 
nuk kufizohen ne pagesa faturash &transfertash parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay rimbushje elektonike etj.Agjensi 
Turistike,Rezervime hoteli,bileta avioni.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B17C9CB-87F0-45A3-8135-40C93DF6CE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B3A15-2AF0-41D6-A9C8-C8FAE007710E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F97B20A-CCED-4C3D-BCAE-42479ED7216F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CCE243-1359-4B26-BEC5-08C9B9BA2DD1

